
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Poz. 651 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI I  NAUKI
1)

 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz 

z 2021 r. poz. 4 i 619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funk-

cjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 

poz. 561) w § 2 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia, w § 4 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w § 5 w ust. 1 

we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Od dnia 29 marca 2021 r. do dnia 11 kwietnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami 

„Od dnia 12 kwietnia 2021 r. do dnia 18 kwietnia 2021 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 kwietnia 2021 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U. 

poz. 1848 i 2335). 


		2021-04-08T15:22:47+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-04-08T18:48:53+0200




